



# PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS

## Relatório de Ata de Registro de Preço

Nº Ata: 0010

Data Ass.: 09/05/2019

Vigência: 09/05/2019 até 08/05/2020

FORNECEDOR: M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA

CNPJ: 11.894.280/0001-45

ENDEREÇO: NAO INFORMADO R CONEGO VERSIANI, 255, Bairro: CENTRO,BOCAIUVA - MG /Tel.:

Nº Processo: 18 - 10 / 2019

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Total: R\$ 193.913,00

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS EMPRESAS DE PEQUENO PORTE ESPECIALIZADAS NA CONFECÇÃO MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS/MG

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
9579	CONFECÇÃO DE BANNERS 1 20X0 80 156561 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	100,0000	5.000,00
19052 1	CONFECÇÃO DE BLOCO CIRURGIA E ANESTESIA ; ; G. BOCAIUVA	BLOCO	20,0000	19,5000	390,00
19052 0	CONFECÇÃO DE BLOCO DA FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE ; ; G. BOCAIUVA	BLOCO	50,0000	19,5000	975,00
682	CONFECÇÃO DE BLOCOS ATESTADO MEDICO 156551 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	200,0000	9,5000	1.900,00
692	CONFECÇÃO DE BLOCOS AVISO DE CONSULTA ODONTOLOGICO 156691 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	200,0000	6,0000	1.200,00
689	CONFECÇÃO DE BLOCOS CEM CENTRO DE ESP MEDICAS GUIA DE REFERENCIA 156581 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
632	CONFECÇÃO DE BLOCOS COMUNICACAO INTERNA COLORIDO 156541 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	150,0000	24,0000	3.600,00
659	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE PARA 156531 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	8,5000	425,00
595	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE CADASTRO INDIVIDUAL E SUS 156911 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	100,0000	19,5000	1.950,00
639	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE DADOS CADASTRAIS SISVAN 156601 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
670	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E SUS 156921 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	100,0000	19,5000	1.950,00
9581	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR 1569333 ; ; G. BOCAIUVA	BLOCOS	50,0000	19,5000	975,00
679	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE NOTIFICACAO DE RECEITA B 156451 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	100,0000	12,0000	1.200,00
644	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE NOTIFICACAO DE RECEITA B2 156461 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	100,0000	12,0000	1.200,00
615	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE PAPEL TIMBRADO 156511 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	100,0000	27,0000	2.700,00
636	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE RECEITUARIO COMUM 156411 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	5.000,0000	9,0000	45.000,00
608	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE REGISTRO DE GESTANTE SISPRENATAL 156491 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
9429	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE REQUISICAO 15X21 138941 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	100,0000	12,0000	1.200,00
605	CONFECÇÃO DE BLOCOS DE REQUISICAO DE MAMOGRAFIA 156681 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	30,0000	19,5000	585,00
687	CONFECÇÃO DE BLOCOS DETRATAMENTO FORA DO DOMICILIO TFD 156621 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
613	CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHA DE CADASTRO PROFISSIONAL 2 VIAS 156821 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	20,0000	27,5000	550,00
641	CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHA DE PROCEDIMENTO E SUS 156861 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
9649	CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHA DE VISITA DOMICILIAR E SUS 1568833 ; ; G. BOCAIUVA	BLOCOS	100,0000	19,5000	1.950,00
657	CONFECÇÃO DE BLOCOS LAUDO DE SOLICI DE AUT DE INTERNACAO HOSPITALAR AIH 156631 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
617	CONFECÇÃO DE BLOCOS RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 156401 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	1.000,0000	19,5000	19.500,00

**Nº Ata:** 0010**Data Ass.:** 09/05/2019**Vigência:** 09/05/2019 até 08/05/2020**FORNECEDOR:** M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA**CNPJ:** 11.894.280/0001-45**ENDEREÇO:** NAO INFORMADO R CONEGO VERSIANI, 255, Bairro: CENTRO,BOCAIUVA - MG /Tel.:**Nº Processo:** 18 - 10 / 2019**Modalidade:** Pregão Presencial**Valor Total:** R\$ 193.913,00**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS EMPRESAS DE PEQUENO PORTE ESPECIALIZADAS NA CONFECÇÃO MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS/MG

<b>Cód.</b>	<b>Descrição do Material/Serviço</b>	<b>UND</b>	<b>Qtde</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>SubTotal</b>
623	CONFECÇÃO DE CADASTRO DOMICILIAR E SUS 156871 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
9512	CONFECÇÃO DE CADERNOS BROCHURAO 60 FOLHAS PERSONALIZADOS 156711 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	3.000,0000	7,4000	22.200,00
9502	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMATICOS GRANDE 156771 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	10,0000	74,0000	740,00
9781	CONFECÇÃO DE CARIMBOS AUTOMATICOS MEDIO 156781 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	10,0000	65,0000	650,00
9583	CONFECÇÃO DE CARTAO DE HIPERTENSO E DIABETICOS 156701 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	2.000,0000	0,7900	1.580,00
9733	CONFECÇÃO DE CARTAO DE VACINA DE CRIANCAS FEMININO 156841 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	500,0000	2,3500	1.175,00
9747	CONFECÇÃO DE CARTAO DE VACINA DE CRIANCAS MASCULINO 156831 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	500,0000	2,3500	1.175,00
9637	CONFECÇÃO DE CARTAZES PAPEL COUCHE 115 GR 60X40 156441 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	1.000,0000	6,5000	6.500,00
9571	CONFECÇÃO DE CARTES GESTANTE 156851 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	500,0000	3,7000	1.850,00
9718	CONFECÇÃO DE CARTILHAS COM 12 PAGINAS A4 COLORIDAS 156571 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	1.000,0000	8,5000	8.500,00
622	CONFECÇÃO DE CEO PLANEJAMENTO DE TRATAMENTO ODONTOLOGICO 156641 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
9793	CONFECÇÃO DE CONVITES 14 5X10 5 PAPEL COUCHE 250 MG 156741 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	500,0000	2,8000	1.400,00
9587	CONFECÇÃO DE CRACHAS COM CORDAO 156811 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	200,0000	3,5000	700,00
9539	CONFECÇÃO DE DIPLOMAS ESCOLARES PERSONALIZADOS 156751 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	150,0000	5,0000	750,00
9585	CONFECÇÃO DE ENVELOPE FAMILIA PAPEL KRAFT 156391 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	3.000,0000	1,9000	5.700,00
9479	CONFECÇÃO DE ENVELOPE SACO 16X11 5 138971 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	1.000,0000	0,9300	930,00
9478	CONFECÇÃO DE ENVELOPE SACO 23 5X16 138961 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	1.000,0000	0,9800	980,00
9463	CONFECÇÃO DE ENVELOPE SACO 25X35 138951 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	1.000,0000	1,1400	1.140,00
1549	CONFECÇÃO DE FAIXAS DE PANO PERSONALIZADAS 156761 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	150,0000	69,0000	10.350,00
651	CONFECÇÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO A FAMILIA F A A 156471 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	1.000,0000	9,0000	9.000,00
9712	CONFECÇÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO FISIOTERAPICO 156421 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	1.000,0000	0,7900	790,00
669	CONFECÇÃO DE FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL E SUS 156891 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
667	CONFECÇÃO DE FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E SUS 156901 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
9642	CONFECÇÃO DE FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO ENSINO FUNDAMENTAL 156721 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	1.000,0000	0,7900	790,00
9638	CONFECÇÃO DE FICHA MATRICULA DO ALUNO 156731 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	700,0000	0,7900	553,00
9567	CONFECÇÃO DE FICHAS A CADASTRO DA FAMILIA 156431 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	1.000,0000	0,7900	790,00
9688	CONFECÇÃO DE FOLDERS 21X31 115 GR COLORIDO 156611 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	2.000,0000	0,9400	1.880,00
660	CONFECÇÃO DE MEMORANDO 156521 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	8,5000	425,00

**Nº Ata:** 0010**Data Ass.:** 09/05/2019**Vigência:** 09/05/2019 até 08/05/2020**FORNECEDOR:** M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA**CNPJ:** 11.894.280/0001-45**ENDEREÇO:** NAO INFORMADO R CONEGO VERSIANI, 255, Bairro: CENTRO,BOCAIUVA - MG /Tel.:**Nº Processo:** 18 - 10 / 2019**Modalidade:** Pregão Presencial**Valor Total:** R\$ 193.913,00**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS EMPRESAS DE PEQUENO PORTE ESPECIALIZADAS NA CONFECÇÃO MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDIMENTO A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA DOS PATOS/MG

<b>Cód.</b>	<b>Descrição do Material/Serviço</b>	<b>UND</b>	<b>Qtde</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>SubTotal</b>
9765	CONFECÇÃO DE PLACAS DE ACRILICO 20X30 156791 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	20,0000	80,0000	1.600,00
9533	CONFECÇÃO DE PLACAS DE ACRILICO 33X70 156801 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	30,0000	68,0000	2.040,00
633	CONFECÇÃO DE PRESCRIÇÃO MEDICA 156651 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	100,0000	19,5000	1.950,00
9388	CONFECÇÃO DE PRONTUARIO MEDICO INDIVIDUAL 139001 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
598	CONFECÇÃO DE PRONTUARIOS MEDICO INTERNO 156481 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
661	CONFECÇÃO DE REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICO COLO DO UTERO 156661 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	19,5000	975,00
655	CONFECÇÃO DE REQUISICAO DE EXAMES ANATOMO PATOLOGICO BIOPSIAS 156671 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	50,0000	17,0000	850,00
9419	CONFECÇÃO PANFLETOS PAPEL COUCHE 115 GR 15X21 COLORIDO 138981 ; ; G. BOCAIUVA	UNIDAD	5.000,0000	0,4000	2.000,00